

# **PERFECTLY ME ApS**

Tornumvej 4  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2018**

**Lene Holdt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PERFECTLY ME ApS

Tornumvej 4

6630 Rødding

Telefonnummer: 20767079

CVR-nr: 35252649

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank

Søndergade 5

6630 Rødding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Årets resultat DKK -100.620 anses for ikke tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til frie reserver.

Selskabets egenkapital er negativ. Reetablering af egenkapitalen foreslås ske ved fremtidig overskud. Selskabet har i indeværende år realiseret varelager i forbindelse med handel med tekstiler, og er således ophørt med salg af tekstiler. Fremtidige aktiviteter er konsulentvirksomhed. Det forventes således, at denne aktivitet bidrager positivt i fremtidig drift.

Årsregnskabet anses for at give et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der er ikke forekommet væsentlige hændelser efter regnskabsåret, der vil have indflydelse på årsregnskabet 2016/2017.

Der er ikke foretaget revision af selskabets årsregnskab jfr. lovens undtagelsesbestemmelser for mindre selskaber.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.056</b>	<b>56.979</b>
Personaleomkostninger .....		-64.139	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-78.195</b>	<b>56.979</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.425	-24.003
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-100.620</b>	<b>32.976</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-100.620</b>	<b>32.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100.620	32.976
<b>I alt</b> .....		<b>-100.620</b>	<b>32.976</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		52.851	226.848
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.851</b>	<b>226.848</b>
Likvide beholdninger .....		0	696
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.851</b>	<b>227.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.851</b>	<b>227.544</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-337.317	-236.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-257.317</b>	<b>-156.697</b>
Gæld til banker .....		298.879	299.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.289	84.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.168</b>	<b>384.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.168</b>	<b>384.241</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.851</b>	<b>227.544</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver, stillet kautions-, garanti- eller andre sikkerhedsstillelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Lene Holdt Larsen, Tornumvej 4, 6630 Rødding